

## Zadanie s výkazom výmer

Stavba: Energetická optimalizácia kultúrneho domu a obecného úradu Domaníky

Objekt: SO 01

Časť:

JKSO:

Dátum: 31. 1. 2016

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
------	-----	-------------	----------------	----	--------	-----------------	-------------

### Práce a dodávky HSV

1

#### Zemné práce

1	R	132201401	Hĺbený výkop pod základmi s odhodením výkopku na vzdialenosť 3 m alebo naložením v hornine 3	m3	102,560		
---	---	-----------	--	----	---------	--	--

(46,11\*2+9,37\*2+3)\*1\*0,9

102,564

Súčet

102,564

2	R	132211119	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	102,560		
---	---	-----------	---	----	---------	--	--

3	R	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	102,560		
---	---	-----------	--	----	---------	--	--

4	R	162201211	Vodorovné premiestnenie výkopku horniny tr. 1 až 4 stavebným fúrikom do 10 m v rovine alebo vo svahu do 1:5	m3	102,560		
---	---	-----------	---	----	---------	--	--

5	R	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	102,560		
---	---	-----------	---	----	---------	--	--

6	R	167101100	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	102,560		
---	---	-----------	---------------------------------	----	---------	--	--

7	R	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	102,560		
---	---	-----------	--	----	---------	--	--

2

#### Zakladanie

8	R	211971121	Zhotov. oplášť. výplne z geotext. v ryhe alebo v záreze pri rozvinutej šírke oplášť. od 0 do 2, 5 m	m2	166,440		
---	---	-----------	---	----	---------	--	--

(46,11\*1,5\*2+9,37\*1,5\*2)

166,440

Súčet

166,440

9	693	6936651400	Geotextília netkaná polypropylénová PP 400	m2	183,080		
---	-----	------------	--	----	---------	--	--

166,44 \* 1,1

183,080

10	R	212752125	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 100	m	67,850		
----	---	-----------	--	---	--------	--	--

(46,11+9,37\*2)+3

67,850

Súčet

67,850

11	R	211521111	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh kamenivom hrubým drveným frakcie 16-125	m3	102,560		
----	---	-----------	---	----	---------	--	--

(46,11\*2+9,37\*2+3)\*1\*0,9

102,564

Súčet

102,564

12	R	211561111	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh kamenivom okrasným premývaným valúnom	m3	7,780		
----	---	-----------	---	----	-------	--	--

(46,11+9,37\*2)\*0,2\*0,6

7,782

Súčet

7,782

3

#### Zvislé a kompletne konštrukcie

143	014	310238411	Zamurovanie otvoru s plochou nad 0.25 do 1m2 v murive nadzákladného tehliami na maltu cementovú	m3	0,390		
-----	-----	-----------	---	----	-------	--	--

2\*0,2\*0,375\*2

0,300

1,2\*0,2\*0,375

0,090

Súčet

0,390

137	011	311275513	Murivo nosné z tvárnic s P+D a kapsou hr. 375 PKD 490x250x375	m3	25,320		
-----	-----	-----------	---	----	--------	--	--

15,75\*0,375\*2 " domurovanie štítu

11,813

(46,11\*2+8,4\*2)\*0,38\*0,25 "nadmurovka

10,357

(8,4\*0,315\*0,25)\*2

1,323

(0,55\*0,25\*6,371)

0,876

(6,35\*0,25\*0,2)\*3

0,953

Súčet

25,321

149	012	317121106	Montáž prekladov pre svetlosť otvoru do 100 cm	ks	6,000		
150	595	5953171201	Preklad nosný dĺ.1200xv.250xš.125mm sv. otvoru 600	ks	6,060		
6 * 1,01					6,060		
145	012	317121107	Montáž prekladov pre svetlosť otvoru nad 100 do 180 cm	ks	3,000		
146	595	5953171203	Preklad nosný dĺ.1500xv.250xš.125mm sv. otvoru 900	ks	3,030		
3 * 1,01					3,030		
4 Vodorovné konštrukcie							
13	R	417321515	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 25/30	m3	13,510		
(46,11*2+8,4*2)*0,38*0,25					10,357		
(8,4*0,315*0,25)*2					1,323		
(0,55*0,25*6,371)					0,876		
(6,35*0,25*0,2)*3					0,953		
Súčet					13,508		
14	R	417351115	Debniecie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	69,310		
(46,11*2+8,4*2)*2*0,25					54,510		
(8,4*0,25*0,25*2)*2					2,100		
(0,25*6,35)*2					3,175		
(6,35*0,25*3)*2					9,525		
Súčet					69,310		
15	R	417351116	Debniecie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	69,310		
16	R	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	0,810		
775,2*1,05/1000 "statika					0,814		
6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							
17	R	612425921	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného hladká	m2	28,470		
2,5*0,25*2+2,7*0,25" ostenia					1,925		
(1,6*0,25*2+1,6*0,25)*2					2,400		
(1,5*0,25+2,41*0,25*2)					1,580		
(1,4*0,25*2+2*0,25)*5					6,000		
(2,58*0,25*2+2*0,25)*2					3,580		
1,18*0,25*4+1,6*0,25+2*0,25					2,080		
0,6*2*0,25+1,1*0,25					0,575		
1*0,25*2+1,2*0,25*2					1,100		
1,5*0,25+2*0,25*2					1,375		
0,9*0,25*3					0,675		
1,06*0,25+0,7*0,25*2					0,615		
1,4*0,25*2+1,3*0,25					1,025		
(1,4*0,25*2+2,06*0,25)*2					2,430		
2*0,25*2+1,7*0,25					1,425		
2*0,3*2+1,6*0,3					1,680		
Súčet					28,465		
18	R	622461411	Oprava vonkajšej omietky šľachtenej umelej škrabanej, opravená plocha nad 30 do 40 %	m2	492,070		
492,07					492,070		
168	011	622472005	Príprava podkladu, základná penetrácia	m2	535,850		
492,07					492,070		
43,78					43,780		
Súčet					535,850		
159	011	625250015	Kontaktný zatepľovací systém , bez povrchovej úpravy, hr. izolantu 100 mm	m2	43,780		
6,06*2,84+6,409*4,146					43,782		

160	011	612463111	Vnútná omietka stien tenkovrstvová zo zmesi silikátová roztieraná extrajemná	m2	43,780		
19	R	622462543	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvá silikónová s ryhovanou štruktúrou hr.zrna 2,00mm	m2	569,640		

114,55 "podhlady a ostenia 114,550  
114,72 " s odpočtom pod UT 114,720  
340,37" fasáda 340,370  
**Súčet** 569,640

20	R	6252500101	Kontaktný zatepľovací systém hr. 50 mm NEO - grafitový EPS, skrutkovacie kotvy	m2	114,550		
----	---	------------	--	----	---------	--	--

47,3\*0,65\*2 "podhlady 61,490  
9,59\*0,65 6,234  
2,11\*0,65 1,372  
5,2\*0,65\*4 13,520  
3,962\*0,65\*2 5,151  
2,5\*0,25\*2+2,7\*0,25" ostenia 1,925  
(1,6\*0,25\*2+1,6\*0,25)\*2 2,400  
(1,5\*0,25+2,41\*0,25\*2) 1,580  
(1,4\*0,25\*2+2\*0,25)\*5 6,000  
(2,58\*0,25\*2+2\*0,25)\*2 3,580  
1,18\*0,25\*4+1,6\*0,25+2\*0,25 2,080  
0,6\*2\*0,25+1,1\*0,25 0,575  
1\*0,25\*2+1,2\*0,25\*2 1,100  
1,5\*0,25+2\*0,25\*2 1,375  
0,9\*0,25\*3 0,675  
1,06\*0,25+0,7\*0,25\*2 0,615  
1,4\*0,25\*2+1,3\*0,25 1,025  
(1,4\*0,25\*2+2,06\*0,25)\*2 2,430  
2\*0,25\*2+1,7\*0,25 1,425  
**Súčet** 114,551

22	R	625250024	Kontaktný zatepľovací systém hr. 160 mm NEO - grafitový EPS, skrutkovacie kotvy	m2	340,370		
----	---	-----------	---	----	---------	--	--

340,37 " 340,370

151	011	6252561174	Kontaktný zatepľovací systém soklov Styrodur 140 mm bez povrchovej tenkovrstvej omietky	m2	210,220		
-----	-----	------------	---	----	---------	--	--

210,22" 210,220

23	R	648991111	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast., hmôt, š. do 200 mm	m	27,760		
----	---	-----------	--	---	--------	--	--

1,6\*2 3,200  
0,9 0,900  
2\*3 6,000  
2\*4 8,000  
1,3 1,300  
1,1 1,100  
1,06 1,060  
2+1,6 3,600  
1,6 1,600  
1 1,000  
**Súčet** 27,760

24	562	5624900360	Plast Parapet 200x25 mm Plastwood	m	27,760		
25	R	648991113	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast., hmôt, š. nad 200 mm	m	27,760		
26	553	5537300215	PARAPETY VONKAJŠIE hliníkové lakované 1mm, biele a hnedé , dĺžky 6m, š.300mm ,obj.č.215	bm	27,760		

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

27	R	916561112	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	62,910		
46,11+8,4*2					62,910		
Súčet					62,910		
28	592	5921954660	OBRUBNÍK PARKOVÝ 100x20x5 cm SIVY	ks	63,000		
29	R	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1, 00 do 1,20 m a výšky do 10 m	m2	427,600		
313,49+114,11					427,600		
Súčet					427,600		
30	R	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky do 10 m	m2	427,600		
31	R	953945001	Profil ochranný rohový z ľahkého kovu na spevnenie zateplenia	m	267,180		
46,96*2 "podhlady					93,920		
9,59					9,590		
2,11					2,110		
5,2*4					20,800		
3,962*2					7,924		
2,55*2+2,7" ostenia					7,800		
(1,6*2+1,6)*2					9,600		
(1,5+2,41*2)					6,320		
(1,4*2+2)*5					24,000		
(2,58*2+2)*2					14,320		
1,18*4+1,6+2					8,320		
0,6*2+1,1					2,300		
1*2+1,2*2					4,400		
1,5+2*2					5,500		
0,9*3					2,700		
1,06+0,*2					1,060		
1,4*2+1,3					4,100		
(1,4*2+2,06)*2					9,720		
2*2+1,7					5,700		
4,5*6					27,000		
Súčet					267,184		
32	R	953945107	Soklový profil SL 10 (hliníkový)	m	116,220		
47,3*2					94,600		
10,81*2					21,620		
Súčet					116,220		
33	R	953945108	Profil soklový hliníkový SL 15	m	115,540		
163	013	962032631	Búranie komínov. muriva z tehál nad strechou na akúkoľvek maltu x, -1,63300t	m3	1,470		
3,64*0,45*0,45*2					1,474		
35	R	968062245	Vybúranie drevených rámov okien jednoduchých plochy do 2 m2, -0,03600t	m2	4,650		
1,2*1,6*2					3,840		
0,9*0,9					0,810		
Súčet					4,650		
36	R	968062246	Vybúranie drevených rámov okien jednoduchých plochy do 4 m2, -0,03000t	m2	19,820		
2*1,4*3					8,400		
2*1,2*4					9,600		
1,3*1,4					1,820		
Súčet					19,820		
37	R	968062254	Vybúranie kovových rámov okien jednod. plochy do 1 m2, -0,05300t	m2	1,400		
1,1*0,6					0,660		
1,06*0,7					0,742		

Súčet					1,402		
38	R	968062256	Vybúranie kovových rámov okien jednoduchých plochy do 4 m2, -0,03000t	m2	7,440		
2*1,2+1,6*1,2					4,320		
1,6*1,2					1,920		
1*1,2					1,200		
Súčet					7,440		
161	R	968062558	Vybúranie drevených vrát, -0,05400t	m2	11,480		
1,4*2*2					5,600		
2,5*2,35					5,875		
Súčet					11,475		
40	R	968063455	Vybúranie kovových dverových zárubní, -0,08200t	m2	10,020		
1,4*2,055					2,877		
1,3*2,055*2					5,343		
0,9*2					1,800		
Súčet					10,020		
41	R	968072865	Vybúranie a vybratie , mreží, alebo zhrňovacích nožnicových do 2 m2, -0,00700t	m2	33,310		
1,2*1,6*2					3,840		
0,9*0,9					0,810		
2*1,4*3					8,400		
2*1,2*4					9,600		
1,3*1,4					1,820		
1,1*0,6					0,660		
1,06*0,7					0,742		
2*1,2+1,6*1,2					4,320		
1,6*1,2					1,920		
1*1,2					1,200		
Súčet					33,312		
144	013	971033561	Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 1 m2 hr.do 600 mm, -1,87500t	m3	0,380		
1,3*1,4					1,820		
-0,9*0,9					-0,810		
Medzisúčet					1,010		
1,01*0,375					0,379		
42	R	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	86,830		
43	R	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	2170,750		
44	R	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	86,830		
45	R	979082122	X Poplatok za uskladnenie sute	t	86,830		
<b>99 Presun hmôt HSV</b>							
46	R	998011001	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 6 m	t	24,490		
<b>Práce a dodávky PSV</b>							
<b>711 Izolácie proti vode a vlhkosti</b>							
47	R	711132102	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu zvislú	m2	163,530		
(46,11*1,5*2+8,4*1,5*2)					163,530		
Súčet					163,530		
48	693	6936651400	Geotextília netkaná polypropylénová PP 400	m2	179,880		
163,53 * 1,1					179,880		
49	R	711132107	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	163,530		

(46,11\*1,5\*2+8,4\*1,5\*2)

163,530

Súčet

163,530

50	628	6288000642	Nopová fólia š. 2 m	m2	179,880		
----	-----	------------	---------------------	----	---------	--	--

163,53 \* 1,1

179,880

147	711	998711101	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,260		
-----	-----	-----------	--	---	-------	--	--

**713****Izolácie tepelné**

51	R	713111111	Montáž tepelnej izolácie pásmi stropov, vrchom - klad. voľne	m2	291,600		
----	---	-----------	--	----	---------	--	--

52	631	6314150330	Tepelné izolácie MPS hrúbky 200 mm, doska z minerálnej vlny	m2	297,430		
----	-----	------------	---	----	---------	--	--

53	631	6314150270	Tepelné izolácie MPS, čadičová minerálna izolácia - doska hr 100x600x1000	m2	297,430		
----	-----	------------	---	----	---------	--	--

297,43

297,430

Súčet

297,430

55	R	998713101	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	2,980		
----	---	-----------	---	---	-------	--	--

**721****Zdravotech. vnútorná kanalizácia**

56	R	721171111	Potrúbie z PVC - U odpadové ležadé hrdlové D 140x2, 8	m	112,020		
----	---	-----------	---	---	---------	--	--

(46,11\*2+8,4\*2+3)

112,020

Súčet

112,020

57	R	721242116	Lapač strešných splavenín liatinový - zo šedej liatiny DN 125	ks	7,000		
----	---	-----------	---	----	-------	--	--

162	R	998721101	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	t	0,490		
-----	---	-----------	---	---	-------	--	--

**762****Konštrukcie tesárske**

60	R	762331812	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60 st., prierez. plochy 120 - 224 cm2, -0.01400t	m	876,900		
----	---	-----------	---	---	---------	--	--

5,15\*47\*2

484,100

4,2\*4

16,800

4\*47\*2

376,000

Súčet

876,900

61	R	762331813	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60 st., prierez. plochy 224 - 288 cm2, -0.02400t	m	103,420		
----	---	-----------	---	---	---------	--	--

46,96\*2+9,5

103,420

Súčet

103,420

62	R	762331814	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60 st., prierez. plochy 288 - 450 cm2, -0.03200t	m	60,000		
----	---	-----------	---	---	--------	--	--

7,5\*8

60,000

Súčet

60,000

63	R	762341811	Demontáž debnenia striech rovných, oblúkových do 60 st., z dosiek hrubých, hobľovaných, -0.01600t	m2	523,690		
----	---	-----------	--	----	---------	--	--

523,69

523,690

Súčet

523,690

64	R	762342203	Montáž debnenia a latovania štítových odkvapových ríms pri vzdialenosti lát 220-360 mm	m2	481,500		
----	---	-----------	---	----	---------	--	--

481,5 "

481,500

Súčet

481,500

65	605	6051717900	Laty do 25 cm2 mäkké rezivo	m3	3,410		
----	-----	------------	-----------------------------	----	-------	--	--

532,7\*0,04\*0,04\*4

3,409

Súčet

3,409

66	R	762342210	Montáž debnenia a latovania štítových odkvapových ríms - kontralaty rozpon 80-120 cm	m2	532,700		
----	---	-----------	---	----	---------	--	--

67	605	6051717900	Laty do 25 cm2 mäkké rezivo	m3	1,190		
----	-----	------------	-----------------------------	----	-------	--	--

532,7\*0,04\*0,04\*1,4

1,193

Súčet

1,193

68	R	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty, impregnácia	m3	4,600		
----	---	-----------	---	----	-------	--	--

3,41+1,19

4,600

69	R	762421220	Montáž obloženia stropov alebo strešných podhládov doskami tvrdými drevotrieskovými	m2	87,320		
			46,96*0,65*2 "podhlady		61,048		
			9,59*0,65		6,234		
			2,11*0,65		1,372		
			5,2*0,65*4		13,520		
			3,962*0,65*2		5,151		
			Súčet		87,324		
70	607	6072624200	Doska drevoštiepková OSB 3 SE 2500x1250x15 mm	m2	90,820		
166	762	762521912	Vyrežanie časti podlahy, bez vyrezania vankúšov, z dosiek hr. do 32 mm, plochy jednotlivo do 1,00 m2	m2	58,320		
			291,600*0,2 "20% predpoklad poškodeného vrchného záklopu stropníc		58,320		
167	762	762523911	Doplnenie podláh doskami hr.24 až 32mm na zraz plochy jednotlivo do 0, 25 m2	m2	58,320		
164	762	762810024	Záklop stropov z dosiek OSB skrutkovaných na trámy na pero a drážku hr. dosky 18 mm	m2	291,600		
			291,6		291,600		
165	R	762495000	Spojovacie a ochranné prostriedky klince, závrtky	m2	291,600		
71	R	762841821	Demont. podbíjania obkladov stropov a striech sklonu do 60 st., z dosiek, -0.04500t	m2	87,320		
			46,96*0,65*2 "podhlady		61,048		
			9,59*0,65		6,234		
			2,11*0,65		1,372		
			5,2*0,65*4		13,520		
			3,962*0,65*2		5,151		
			Súčet		87,324		
72	R	766427112	Montáž obloženia podhládov, podkladový rošt	m	116,000		
			94+22		116,000		
			Súčet		116,000		
73	605	6051717900	Laty do 25 cm2 mäkké rezivo	m3	0,250		
74	R	762495000	Spojovacie a ochranné prostriedky klince, závrtky	m2	87,320		
75	R	762521104	Položenie podláh nehobľovaných hrubých na zraz z dosiek a fošien	m2	104,190		
			2,3*45,3 " lávka na krove		104,190		
			Súčet		104,190		
148	595	59590510054	Drevoštiepkové dosky OSB 3 do vlhkého prostredia hr. 18 mm (2500x1250mm)	ks	104,190		
77	R	998762102	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	5,670		
<b>763 Konštrukcie - drevostavby</b>							
78	R	7637321r0	Montáž a dodávka strešnej konštrukcie z väzníkov priehradových, konštrukčnej dĺžky do 18 m	sub	1,000		
<b>764 Konštrukcie klampiarske</b>							
79	R	764352810	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t	m	105,850		
			105,85		105,850		
			Súčet		105,850		
80	R	764359810	Demontáž kotlíka kónického, so sklonom žľabu do 30st., - 0,00110t	ks	6,000		
81	R	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, - 0,00135t	m	55,520		
82	R	764453842	Demontáž odpadového kolena horného dvojitého 75 mm 100 mm, -0,00210t	ks	6,000		
83	R	764454802	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 120 mm, - 0,00285t	m	27,000		
			6,000*4,5		27,000		

Súčet

27,000

84	R	764751601	Žľaby s hákmi, čelami, rohmi a hrdlami priemer 160 mm, farebné,	m	94,060		
85	R	764759201	Kotlík priemer 110 mm,	ks	7,000		
86	R	764951001	Odpadové rúry rovné priemer 100 mm,	m	36,000		
87	R	764998240	Lapač snehu hnedý alebo šedý	ks	85,000		
88	R	998764101	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	0,420		

**765****Konštrukcie - krytiny tvrdé**

89	R	765318866	Demontáž pálenej krytiny hrebeňov a nároží z korytok do sutiny, 0,04000t	m	59,300		
90	R	765331127	Betónová krytina , jednoduchých striech, sklon od 35° do 60°	m2	532,700		

532,7 \*so 01+ So 02

532,700

Súčet

532,700

91	R	765331403	Hrebeň , s použitím vetracieho pásu Figaroll Plus, sklon od 22° do 35°	m	47,290		
92	R	765331461	Nárožie , s použitím vetracieho pásu Figaroll Plus, sklon od 35° do 60°	m	30,400		
93	R	765331623	Prírezenie a uchytenie razených škridiel , sklon od 35° do 60°	m	26,000		
94	R	765331707	Štítová hrana z okrajových škridiel	m	30,400		
95	R	765331803	Špeciálna bleskozvodná škridla	ks	15,000		
96	R	765331821	Protisnehový hák	ks	105,000		
97	R	765332810	Demontáž betónovej krytiny do sutiny zo škridiel drážkových na sucho, -0,10000t	m2	525,220		

525,22

525,220

Súčet

525,220

99	R	765333652	Krytina Betónová s úpravou povrchu vetracou pás ochranný	m	105,850		
----	---	-----------	--	---	---------	--	--

105,85

105,850

Súčet

105,850

100	R	765901004	Pokrytie strechy fóliou 170 GR/M2	m2	585,970		
-----	---	-----------	-----------------------------------	----	---------	--	--

532,7\*1,1

585,970

Súčet

585,970

101	R	998765102	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	26,960		
-----	---	-----------	---	---	--------	--	--

**767****Konštrukcie doplnkové kovové**

138	767	767631101	Montáž okna plastového jednodielného so zasklením šírky 500 mm x výšky 700 mm	ks	2,000		
139	611	6114108100	Plastové okno trojsklo jednokrídlové otváracie-sklopné výšky/šírky 700/500 mm	ks	2,000		
102	R	767631102	Montáž okna plastového jednodielného so zasklením šírky 1000 mm x výšky 700 mm	ks	1,000		
103	611	6114107200	Plastové okno trojsklo jednokrídlové otváracie-sklopné 1000/700 mm	ks	1,000		
104	R	767631122	Montáž okna plastového jednodielného so zasklením šírky 1100 mm x výšky 600 mm	ks	1,000		
141	611	6114107600	Plastové okno trojsklo jednokrídlové -sklopné výšky/šírky 600/1100 mm	ks	1,000		
108	R	767631156	Montáž okna plastového jednodielného so zasklením šírky 1200 mm x výšky 1400 mm	ks	2,000		
140	611	6114119100	Plastové okno trojsklo dvojkřídlové otváracie, otvaravo-sklopné výšky/šírky 1400/1200 mm bezpečnostné	ks	2,000		
110	R	767631313	Montáž okna plastového dvojdielného so zasklením šírky 1300 mm x výšky 1400 mm	ks	2,000		
111	611	6114119200	Plastové okno trojsklo dvojkřídlové otváracie, otvaravo-sklopné výšky/šírky 1400/1300 mm	ks	2,000		

116	R	767631333	Montáž okna plastového so zasklením šírky 2000 mm x výšky 1200 mm	ks	6,000		
117	611	61141179004	Plastové okno trojsklo trojkridlové otváracé, otvaravo-sklopné výšky/šírky 1200/2000 mm	ks	5,000		
142	611	61141179001	Plastové okno trojsklo trojkridlové otváracé, otvaravo-sklopné výšky/šírky 1200/2000 mm bezpečnostné	ks	1,000		
118	R	767631335	Montáž okna plastového so zasklením šírky 2000 mm x výšky 1400 mm	ks	1,000		
119	611	6114119900	Plastové okno trojsklo trojkridlové otváracé, otvaravo-sklopné výšky/šírky 1400/2000 mm	ks	1,000		
120	R	767641311	Montáž dverí , vchodových jednodielnych, so zasklením výšky 2000 mm x šírky 900 mm	ks	2,000		
121	611	6114122300	Plastovo hliníkové bezpečnostné dvere výšky/šírky 2000/900 mm	ks	2,000		
122	R	767641325	Montáž dverí , vchodových jednodielnych, so zasklením výšky 2180 mm x šírky 1450 mm	ks	2,000		
123	611	6114124000	Plastovo hliníkové dvere výšky/šírky 2180/1450 mm	ks	2,000		
126	R	767641345	Montáž dverí vchodových jednodielnych, so zasklením výšky 2340 mm x šírky 1450 mm	ks	1,000		
127	611	6114123900	Plastovo hliníkové bezpečnostné dvere 2340/1450 mm	ks	1,000		
155	767	767641315	Montáž dverí plastových, vchodových dvojdielnych, so zasklením výšky 2000 mm x šírky 1500 mm	ks	1,000		
156	611	61141240000	Plastové dvere výšky/šírky 2000/1500 mm	ks	1,000		
157	767	7676413451	Montáž dverí plastových, vchodových , výšky 2000 mm x šírky 1700 mm	ks	1,000		
158	611	61141239000	Plastové dvere 2000/1700 mm	ks	1,000		
153	767	767657210	Montáž vrát zdvíhacích, osadzovaných do oceleovej zárubne z dielov, s plochou do 6 m2	ks	1,000		
154	553	55343714630	Garážové vráta - , Eco Tor vxš 2500x2700 vodorovne rebrovaná, resp. kazetová so zdíhacím mechanizmom zateplené	ks	1,000		
130	R	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	1,300		

#### 783 Dokončovacie práce - nátery

133	R	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB	m2	968,620		
552,6" krov					552,600		
481,5*0,04*4*4 "latovanie					308,160		
481,5*0,04*4*1,4					107,856		
Súčet					968,616		

#### 784 Dokončovacie práce - maľby

134	R	784411301	Pačokovanie vápenným mliekom jednonás. s obrúsením a presadrovaním v miestnostiach výšky do 3, 80 m	m2	28,470		
28,465 " ostenia vnútorné					28,465		
Súčet					28,465		
135	R	784451471	Maľby z maliarskych zmesí práškových dvoj- a viacfarebné s bielym stropom dvojnás. výšky do 3,80 m	m2	26,790		

### Práce a dodávky M

#### 21-M Elektromontáže

136	R	r4412	Dodávka a montáž bleskozvodu - príloha - výmer bleskozvodu, úprava vstupu, fotovoltaika	Sub	1,000		
-----	---	-------	---	-----	-------	--	--

### Celkom